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Code

HASÁK NA TRUBKY čelisti rovné
ROHRZANGE gerade Backen
PIPE WRENCH straight jaws
GIRATUBO genasce diritte
ТРУБНЫЙ КЛЮЧ 
прямые колодки

242
242

320 mm (1’’)
560 mm (2’’)

2
1

0,80
2,30

286,-
598,-

HASÁK NA TRUBKY  
čelisti oblé
ROHRZANGE
runde Backen
PIPE WRENCH
with round jaws
GIRATUBO 
ganasce rotonde
ТРУБНЫЙ КЛЮЧ 
округленные ножи

241
241

320 mm (1’’)
560 mm (2’’)

2
1

0,82
2,60

234,-
481,-

367
367
367

180 mm
250 mm
300 mm

10
10
10

0,20
0,35
0,50

72,-
94,-

131,-

KLEŠTĚ PŘESTAVITELNÉ siko
WASSERPUMPENZANGE siko
siko WATERPUMP PLIERS
PINZA REGISTRABILE siko
КЛЕЩИ РАЗВОДНЫЕ sico

KLEŠTĚ PŘESTAVITELNÉ siko
WASSERPUMPENZANGE siko
siko WATERPUMP PLIERS
PINZA REGISTRABILE siko
КЛЕЩИ РАЗВОДНЫЕ sico

366
366
366

190 mm, PH-Ni
250 mm, PH-Ni
330 mm, PH-Ni

10
10
12

0,20
0,35
0,60

231,-
315,-
426,-

KLEŠTĚ PŘESTAVITELNÉ siko
WASSERPUMPENZANGE siko
siko WATERPUMP PLIERS
PINZA REGISTRABILE siko
КЛЕЩИ РАЗВОДНЫЕ sico

366 400 mm, Ni 12 0,80 649,-366

243
243

300 mm (1’’)
450 mm (2’’)

2
1

0,75
1,80

156,-
239,-

HASÁK NA TRUBKY 
ROHRZANGE
PIPE WRENCH
GIRATUBO
ТРУБНЫЙ КЛЮЧ

244
244
244

300 mm (1’’)
350 mm (1½’’)
450 mm (2’’)

1
1
1

1,10
1,20
2,40

416,-
559,-
897,-

HASÁK VÝSTŘEDNÍKOVÝ
EXZENTERROHRZANGE
ECCENTRIC PIPE
WRENCH
TENAGLIA ECCENTRICCA
PER TUBI
ТРУБНЫЙ КЛЮЧ 
ЭКСЕНТРИКОВЫЙ

KLEŠTĚ PŘESTAVITELNÉ siko
WASSERPUMPENZANGE siko
siko WATERPUMP PLIERS
PINZA REGISTRABILE siko
КЛЕЩИ РАЗВОДНЫЕ sico

366 250 mm, PVC-Ni 10 0,40 320,-

Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH
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Code Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

KLEŠTĚ NA DLAŽDICE
ZANGE
FÜR FUSSBODENFLIESEN
TILE CUTTING PLIERS
PINZA PER PIASTRELLE
КЛЕЩИ ПЛИТОЧНЫЕ

306 PH 10 0,20 225,-

NŮŽKY UNIVERZÁLNÍ
UNIVERSALSCHERE
MULTI-PURPOSE CUTTERS
FORBICI UNIVERSALI
НОЖНИЦЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ

314 250 mm 10 0,50 262,-

HASÁK NA TRUBKY
SE STAVĚCÍM ŠROUBEM
ROHRZANGE VERSTELLBAR
MIT KLEMMSCHRAUBE
PIPE WRENCH
WITH SETTING SCREW
GIRATUBO CON
VITE REGISTRABILE
ТРУБНЫЙ КЛЮЧ
С УСТАНОВОЧНЫМ ВИНТОМ

258
258
258

190 mm (1”)
250 mm (1 1/2”)
300 mm (2”)

10
10
10

0,30
0,60
1,00

168,-
195,-
246,-

HASÁK NA TRUBKY
S VODÍCÍ MATICÍ
ROHRZANGE VERSTELLBAR
MIT KLEMMMUTTER
PIPE WRENCH
WITH GUIDE NUT
GIRATUBO CON DADO
CONDUTTORE
ТРУБНЫЙ КЛЮЧ
С НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ГАЙКОЙ

257
257
257
257

175 mm (1”)
240 mm (1 1/2”)
270 mm (1 3/4”)
300 mm (2”)

10
10
10
10

0,30
0,50
0,70
0,90

206,-
257,-
310,-
335,-

HASÁK VÝSTŘEDNÍKOVÝ
EXZENTERROHRZANGE
ECCENTRIC PIPE WRENCH
TENAGLIA ECCENTRICA
PER TUBI
ТРУБНЫЙ КЛЮЧ 
ЭКСЦЕНТРИКОВЫЙ

245
245

375 mm (1”)
500 mm (2’’)

1
1

1,20
2,40

349,-
569,-

HASÁK KLOUBOVÝ
GELENKROHRZANGE
HINGED PIPE WRENCH
TENAGLIA CON
ARTICOLAZIONE PER TUBI
ТРУБНЫЙ КЛЮЧ ШАРНИРНЫЙ

246
246
246

450 mm (2 1/2”)
600 mm (3 1/2”)
850 mm (4 1/2”)

1
1
1

2,30
3,80
7,30

775,-
956,-

1631,-
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Code

NÁHRADNÍ NOŽE pro kleště 270
ERSATZMESSER
für Bolzenschneider 270
SPARE BOLT 
cutting blades 270
PUNTE DI RICAMBIO 
per pinza 270
ЗАПАСНЫЕ НОЖИ 
для клещей 270

270NN
270NN
270NN
270NN
270NN

1
1
1
1
1

0,30
0,45
0,80
1,30
1,30

517,-
582,-
667,-
893,-
893,-

350 mm
480 mm
630 mm
780 mm
930 mm

271NN
271NN
271NN
271NN

480 mm
630 mm
780 mm
930 mm

1
1
1
1

0,50
0,80
1,20
1,75

160,-
199,-
293,-
319,-

NÁHRADNÍ NOŽE pro kleště 271
ERSATZMESSER
für Bolzenschneider 271
SPARE BOLT 
cutting blades 271
PUNTE DI RICAMBIO 
per pinza 271
ЗАПАСНЫЕ НОЖИ 
для клещей 271

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA TYČE
A SVORNÍKY
BOLZENSCHNEIDER
BOLT CUTTERS
TAGLIABULLONI
КУСАЧКИ ДЛЯ СТЕРЖНЕЙ
И БОЛТОВ

270 350 mm, A ∅ 5 mm 10 1,20 696,-

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA TYČE
A SVORNÍKY
BOLZENSCHNEIDER
BOLT CUTTERS
TAGLIABULLONI
КУСАЧКИ ДЛЯ СТЕРЖНЕЙ
И БОЛТОВ

270
270
270
270

480 mm, A ∅ 7 mm
630 mm, A ∅ 9 mm
780 mm, A ∅ 12 mm
930 mm, A ∅ 13 mm

1
1
1
1

2,10
2,90
4,20
4,40

765,-
878,-

1126,-
1164,-

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ NA TYČE
A SVORNÍKY
BOLZENSCHNEIDER
BOLT CUTTERS
TAGLIABULLONI
КУСАЧКИ ДЛЯ СТЕРЖНЕЙ
И БОЛТОВ

480 mm, ∅ 6 mm
630 mm, ∅ 8 mm
780 mm, ∅ 10 mm
930 mm, ∅ 12 mm

271
271
271
271

1
1
1
1

1,40
2,40
4,80
5,10

266,-
330,-
489,-
532,-

Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

σ
[N/mm2]

Typ drátu – Drahtart – Type of wire

Tipo di fi lo – Тип проволоки
støednì tvrdý drát – Mitellhartdraht – Medium hard wire

Filo medio duro – полутвёрдая проволока

tvrdý drát – Hartdraht – Hard wire – Filo duro – твёрдая проволока

pianový drát – Hartdraht – Hard wire – Filo duro – пианиновая проволока

výrobek na závìsné podložce – Produkt auf einer Hängeunterlage – Product with a hanging plate – 

prodotto fornito sul piano d’appoggio – изделие на подвесной подставке

500

1600

2300


